FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

Centro de Diagnéstico CDA Las vegas
SAS, NIT: 900172318-9 Cra 48 #7
-162 , MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:
(604) 4076591 - 3147730394
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Tror e pmag:CHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
2028.10.2 Nombre o razén soclal Documento de identidad
L3 RAMON ANTONIO GARCIA CALLE CC (X) NIT () CE () No. 98662823
Direcclén Teléfono Ciudad Departamento
CL 78 86 41 9999999 Medellin Antioquia
DATOS DEL VEHICULO
Placa Pals Serviclo Clase Marca Linea
TKI859 Colombla Publico Microbus Nissan - Urvan ahz gl
Modalo No. de licencla do transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis
2008 10001770918 2008-02-13 Blanco Diesel JNIMG4E2520780364
No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilomelraje Namero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
ZD30151646K
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= 2025:10-23 TKI659]08:43

Suspens|én (sl aplica)
Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
lzquierda 87.50 Derecha 73.40 lzquierda 42.50 Derecha 58.20 40 %
Frenos
icacla Minimo  Unidad Fuerza Peso  Unidad Fuerza Peso  Unidad| Desequiibrio Mixmo  Unidad
350 50 " aordo 203800 500300 N (951 220200 560700 N 11.10 30 %
querdo 268300 435800 N [0°Z 360200 488500 N 25.50° 30 %
zlaES;IFI]Icall:q Minima  Unidad E{:ulserdo N Ejeergchu N %
E
lzJ:u?erdo N EJ: r: cho N %
18.40 18 % = :
je5 N Eje 5 N %
lzqulerdo Derecho
Desviacién lateral
Eje 1 Eje 2 Eje3 Eje 4 Eje 5 Maximo 3
_0_333 7 ey 10 Unidad m/km
Inspeccién Visual
Amortiguadoras CUMPLE Eje5 llanta izquierda JICUMPLE Eje5 Rin Derecho ICUMPLE
Luces bajas CUMPLE Pemos ICUMPLE Luces altas CUMPLE
Promedio de Tlempo CUMPLE Puertas ICUMPLE Eje1 lanta 2guierda ICUMPLE
Llanta de repuesto CUMPLE Latoner(a y Pintura ICUMPLE Cruceta ICUMPLE
Ejo1 Rin Dorecho CUMPLE Eje2 llanta izquierda ICUMPLE Soportes ICUMPLE
Salidas de emergencia y Marlillo CUMPLE Terminales JCUMPLE Promedio de Distancia CUMPLE
Parabrisas CUMPLE Cinturones de Seguridad JCUMPLE Eje3 Rin Derecho CUMPLE
Distinlivo de la empresa CUMPLE Limpiaparabrisas ICUMPLE Terminales Balera ICUMPLE
[ |Extintor CUMPLE Pisos ICUMPLE Tieras lcCUMPLE
Eje2 llanta derecha CUMPLE Luz placa ICUMPLE Direcconales CUMPLE
\dentificacion Reglamenlaria CUMPLE Anclaje Sillas ICUMPLE Dispositivo de velocdad JICUMPLE
[y Eje3 llanta izquierda CUMPLE Eje5 llanta derecha ICUMPLE Indicadcres ¢a zhlsrn JCUMPLE
EJed llanta izquierda CUMPLE Eje4 Rin lzquierdo ICUMPLE Anclz e ce Sateria CUMPLE
Tapiceria CUMPLE Gato ICUMPLE Resores o Ballestas JICUMPLE
EJe2 Rin Derecho CUMPLE EjeS Rin lzquierdo CUMPLE Espeios CUMPLE
Ejed Rin Derecho CUMPLE Eje2 Rin lzquierdo ICUMPLE Retulas supericrss CUMPLE
I |Estado Tubos Escape CUMPLE Desempafiador lcuMPLE Retulas infericres ICUMPLE
Relrovisores CUMPLE Eje1 Rin lzquierdo ICUMPLE Bandsrola CUMPLE
L.z de parqueo CUMPLE Stop cuvPLE E 3 Rin lzquerco lcomELe
[ [Botiquin CUMPLE Linterna cuvPLE Trizngdos CUMPLE
S Ejed llanta derecha CUMPLE Brazos Axiales lcuMPLE Asec General CUMPLE
" [Reversa CUMPLE Tacos IcumPLE Ventanilas CUMPLE
[ [Senales de advertencia CUMPLE Caja de direccién lcuvpPLE Lizz interma CUMPLE
= [Cojinerla CUMPLE Eje3 llanta derecha ICUMPLE Bastidor CUMPLE
— Pilo CUMPLE Eje1 llanta derecha lcuvPLE
— 3
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS GwsETRADEEErGon |
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G2 SISTEMA DE SUSPENSION

G5 SISTEMA ELECTRICO

G2 RINES

G11 CHasIS

G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD

G6 EQUIPO DE CARRETERA

G9 ESTADO DE PRESENTACION

G12 DISPCSITIVCS CE CO2RO

APROBADO: Si_X

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

Nota: Los resultadas de la revisién preventiva no esta relacionada

Tecnimag Ingenisria S.A.S. - Tecni-RTM (Sistsma de gestion para revisién técnico mecanica)
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ZCNICO AJTORIZADO POR EL PEPRES!
n los resultados de la revisién tecnicomecanica y de emisicnes contaminartes.
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